

Kaffen & Kloden ApS

Hollændervej 12, 2 th
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
6. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Lars Arent
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaffen & Kloden ApS
Hollændervej 12, 2 th
1855 Frederiksberg C

Telefonnummer: 42927574

e-mailadresse: info@kaffenogkloden.se

CVR-nr: 38917889

Regnskabsår: 06/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af kaffe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 06.09.2017 - 31-12-2018 udgør kr. - 49.062. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen bemærker, at donationer beløber sig til i alt 2.453,00 DKK, hvilket er tilfredsstillende set i sammenhæng med periodens omsætning og resultat.

Resultatopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		9.564
Eksterne omkostninger		-25.860
Bruttoresultat		-16.296
Personaleomkostninger		-3.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.811
Resultat af ordinær primær drift		-49.016
Øvrige finansielle omkostninger		-46
Ordinært resultat før skat		-49.062
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-49.062
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-49.062
I alt		-49.062

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.555
Materielle anlægsaktiver i alt		97.555
Anlægsaktiver i alt		97.555
Andre tilgodehavender		3.645
Tilgodehavender i alt		3.645
Likvide beholdninger		54.762
Omsætningsaktiver i alt		58.407
Aktiver i alt		155.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-49.062
Egenkapital i alt		150.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.024
Gældsforpligtelser i alt		5.024
Passiver i alt		155.962

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret